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Say?n Ba?bakan; 
 
Kendi vicdan?n?zda ve Hukuk önünde de e? ba?kanl?k sorumluluklar? kapsam?nda:
 
Gazze’de ki i?lenen insanl?k suçlar?ndan dolay?; i?leyenler ve e? ba?kanlar olarak sorumluluklar?n?n
hesab?n? öncelikle kendi vicdan?n?za, Ulusumuza ve uluslar aras? alanda vermelisiniz!
 
 
Ak Parti resmi internet sitesinden olan aşağıda yayınladığım bu alıntılar; Büyük Ortadoğu Projesi'nde
kimin eş başkan olduğunun ilanıdır.
 
Büyük Ortadoğu Projesi'nde Eş başkanlık yapan Recep Tayyip Erdoğan bu sorumluluklarının ne
olduğunu açıklamak, yerine getirip getirmediğinin “bilançosunu” da Türkiye’ye bildirmek zorundadır.
 
 
 
Recep Tayyip Erdoğan BOP Eş Başkanıdır.
 
Recep Tayyip Erdoğan 'Genişletilmiş Ortadoğu Projesi' nin eş başkanıdır.
 
Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey Afrika projesi'nde rolü vardır.
 
 
Recep Tayyip ERDOĞAN
 28.07.2004
 
Başbakan Erdoğan, 'İran'ın da, terörün nerede, nasıl olursa olsun buna karşı ortak mücadele
platformu oluşturulmasından yana olduğunu gördük. Çünkü onlar da bu konuda çok bedel ödediler
ve biz de çok bedel ödedik. Artık teröre karşı bu bedelleri ödemek istemiyoruz' diye konuştu. 'Büyük
Ortadoğu Projesi'nde ortak hedef olarak İran gösteriliyor. Bu konu gündeme geldi mi?'
sorusu üzerine Erdoğan, şu anda demokratikortak olarak geniş Ortadoğu ve Kuzey Afrika
projesi içinde bu projenineşbaşkanları olarak Türkiye, İtalya ve Yemen'in yer aldığını
ifade etti. Bu ülkelerde demokrasi, özgürlükler, egemenlik ve ekonomik kalkınma
konularındaki gelişmeleri izleyeceklerini kaydeden Başbakan Erdoğan, 'Elimizden ne
geliyorsa, bunu bölge barışı için, bölgenin refahı ve mutluluğu için yerine getirme gayreti
içinde olacağız' dedi.'Nükleer silahlar konusunda görüş belirttiniz mi?' sorusuna karşılık Başbakan
Erdoğan, şu yanıtı verdi: 'Bizim bu konudaki tavsiyemiz karşısında, Sayın Doktor Arif, gayet
olumlu bir yaklaşım içinde, nükleer enerjinin kitle imha silahlarına döndürülmesi amacıyla
değil barışçıl amaçlarla kendi ülkelerindeki enerji gibi konularda değerlendirilmesinden
yana olduklarını söylediler. Kaldı ki Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı ile mutabakat içinde
olduklarını, imzaladıklarını fakat henüz mecliste onaydan geçmediğini ifade ettiler. Bu da
tabii şu anda ek protokolde yer alıyor. Olumlu bir yaklaşım içinde olduklarını ve bu
mutabakatlarının, müşterek çalışmalarının devam edeceğini de söylediler.' 
http://www.akparti.org.tr/haber.asp?haber_id=4808&kategori=1 [2] 
 
17.ocak.2009 tarihi itibariyle hala yayındaydı.
 
 
 
Recep Tayyip ERDOĞAN 
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08.06.2005
 
 
“-BÜYÜK ORTADOĞU PROJESİ-

'Genişletilmiş Ortadoğu Projesi'nin Kafkaslar'a ve Ortadoğu'ya dayayıldığı, Türkiye'nin neler yapmaya
hazır olduğu ve nasıl bir işbirliği sergileneceği, Türk demokrasisinin liderlik özelliğinin nerede devreye
gireceği?' sorusu üzerine Başbakan Erdoğan, 'Sea Island' sürecinde Türkiye, İtalya ve Yemen'in geniş 
Büyük Ortadoğu Projesi'nde demokratik ortak olarak bir görev üstlendiğini ve bu görevle
birlikte eş başkanlığın bu üç ülkeye verildiğini anımsattı. Başbakan Erdoğan, şunları kaydetti:
'Buradaki hedef reformlar, demokratik sürecin hızlandırılması ve demokrasiye geçiş, insan hakları,
hukukun üstünlüğü, baskıcı rejimlereyönelik takınılması gereken tavırlar, bunun yanında teröre karşı
ortakbir mücadele, güvenlik konusu ve bir de bu ülkelerin kalkınmasına yönelik atılacak adımlar. Şu
anda Türkiye bu istikamette çalışmalarınısürdürüyor. Şu anda Ortadoğu coğrafyası üzerindeki
ülkelere yapmış olduğumuz ziyaretler ve onlarla yapmış olduğumuz görüşmelerde, bu konulara
özellikle yaptığımız vurgular hep bunun açık, net örnekleridir. Yani bizim sınırdaşımız, komşumuz
olan örneğin bir Suriye, bir Ürdün, bir Lübnan, Kuzey Afrika ülkeleri, Fas, Tunus, bunlara yaptığımız
ziyaretler, hepsi bunun birer adımıdır ve bu da devam edecek. Türkiye'ye döndükten sonra Lübnan'a
gidiyoruz. Aynı şekilde orada da bunları konuşacağız ve bu ülkelerle, özellikle çok partili hayata
geçişle ilgili, bir kısmında var ama bir kısmında yok, bunları kendilerine anlatacağız ve bu konularda
kendilerine yardıma hazır olduğumuzu ifade edeceğiz. Şimdi Irak siyasi partilerini Türkiye'ye
göndermekte. Ve Türkiye'de bu siyasi partiler iktidar, muhalefet partilerinde belirli seminerlere tabi
tutuluyor. Demokrasi sürecini o ülkelerde hızlandıracak adımları atıyoruz. Bunun dışında, gerek
askeri, gerek polis noktasındaki eğitimlerde her zaman verdiğimiz desteği, bundan sonra da
vereceğimizi söylüyoruz. Afganistan'la ilgili, özellikle son yaptığımız ziyaretten sonra, Afganistan'a
100 milyon dolarlık bir yatırım yapmayı, gerek okullar, gerek hastane, gerek altyapı noktasında... Bu
konularda da Türkiye'ninAfganistan'la olan dayanışmasını çok daha olumlu istikamette geliştirmek ve
bu adımı da atmak istiyoruz.'” http://www.akparti.org.tr/haber.asp?haber_id=10522&kategori=1 [3]  

 
 
17.ocak.2009 tarihi itibariyle hala yayındaydı.
 
 
 
Recep Tayyip Erdoğan
GRUP KONUŞMASI 
21 ŞUBAT 2006
 
“Bizim AB perspektimizin altında bu vizyon vardır;Irak ve Suriye meselelerine bakışımız da bunu esas
almaktadır;Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey Afrika İnisiyatifindeki rolümüz buna
dayanmaktadır;Burada bizim bir eşbaşkanlık görevimiz var.Başlattığımız Medeniyetler İttifakı
projesinin
temelinde de bu vizyonumuz yer almaktadır. Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey Afrika projesindeki
rolümüz bize özellikle Ortadoğu’da önemli görevler yüklemektedir. Biz bu görevi bir kenara
koyamayız. Eğer Genişletilmiş Ortadoğu ve Kuzey Afrika projesinin hedefi demokrasi ise, insan
haklarıysa, hukukun üstünlüğüyse, bu bölgede yaşayan insanların refahı, mutluluğuysa, bu bölgede
yaşayan insanların yaşam standartının yükseltilmesiyse, Türkiye bu dönemde tribünde kalan bir
seyirci olamaz. Muhakkak burada rolünü üstlenecektir.Daha yolun başında ilan ettiğimiz gibi bizim
dış politikada temel parametremiz, düşman üretmek değil, dost kazanmaktır.Bugüne kadar
başlattığımız bütün dış politika hamleleri, bu parametre üzerine kurulmuştur.Az önce bir kaçını
hatırlattığım bu girişimler, aynı dış politikanın, aynı vizyonun tutarlı ve tamamlayıcı parçalarıdır.
Keza, kan ve gözyaşıyla özdeşleşen Ortadoğu’da barış ve adalet için, sözün ve umudun bitmediğini
göstermek için yeni yol haritaları ve yeni imkanlar üzerinde düşünce üretiyor, öneriler getiriyoruz.
Biliyoruz ki, barış yürek ister, irade ister, aklı selim ister. Bu yüzden bizi doğrudan ilgilendiren bu
coğrafyanın huzuru ve selameti için, attığımız bütün adımları hesap ederek, her barış ihtimalini bir
imkana dönüştürmenin yollarını arıyoruz. “ 
http://www.akparti.org.tr/haber.asp?haber_id=10928&kategori=1 [4] 
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17.ocak.2009 tarihi itibariyle hala yayındaydı.
 
 
 
 
Recep Tayyip ERDOĞAN
04.03.2006
 
“-ORTADOĞU-
Başbakan Erdoğan, Irak'la ilgili gelişmelere de değinerek sözlerini şöyle sürdürdü:'Ortadoğu'da
fonksiyon icra ediyoruz. Bazıları çıkıyor; 'Zamanlı mıydı, zamansız mıydı?' Sana ne? Onun zamanını
sen mi vereceksin? Zamanını sen mi bileceksin? Onun zamanını belirleyecek olan biziz. Bizim de
kendimize ait müşavere edebileceğimiz heyetlerimiz var. Biz heyetlerimizle müşaveremizi yaparız.
Parlamento'ya getirilmesi gerekirse de Parlamento'ya getiririz. Biz yol haritamızı çizdik. Yolumuza
devam ediyoruz. Türkiye'nin Ortadoğu'da bir görevi var. Biz Büyük Ortadoğu Projesi'nin eş
başkanlarından biriyiz. Bu görevi yapıyoruz. Bunun içinde İtalya, Yemen var. Hamas ile de
görüşürüz, İsrail ile de görüşürüz. Hamas seçime girmiş. Seçim öncesi Hamas var, seçim sonrası
Hamas var. Biz seçim sonrası Hamas'la oturduk görüşüyoruz, konuşuyoruz. Hükümeti kurmakla
görevli olarak yola girmiş olan Hamas ile tabii ki görüşeceğiz. Filistin-İsrail arasındaki sıkıntıları
gidermenin gayreti içinde olacağız. Bu, bizim İsrail ile ilişkilerimizi etkilemeyeceği gibi, asla Filistin ile
olan ilişkilerimizi de etkilemeyecektir.”

 http://www.akparti.org.tr/haber.asp?haber_id=11245&kategori=1 [5] 
 
17.ocak.2009 tarihi itibariyle hala yayındaydı.
 
 
 
Erdinç AYDIN
 

erdinc.aydin@politikadergisi.com [6]
  

  Yorumlar  
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